
 
 

 
"CE" PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Náš podnik: GLOBAL EXPORT - IMPORT KFT……………………………………… 

Importér (první dovozce) název 
H-1151 BUDAPEST SZEKELY E. U. 11………………………………01-09-664413 

Importér ( první dovozce ) adresa a registrační číslo 
S plným vědomím výhradní odpovědnosti prohlašujeme, že výrobek:  

Videotelefon 2,8” 
Identifikace zboží, číslo výrobku: ..DF-628TS + OUT9…..........................…………… 

GLOBAL EXPORT - IMPORT KFT H-1151 BUDAPEST SZÉKELY E. U. 11 
.............................................(původ výrobku, název a adresa výrobce)..................... 
na který se vztahuje toto potvrzení, odpovídá níže uvedeným normativám a 
dokladům:  
Safety Directive: 2006/95/EC 

EN60065:2002+A1:2006+A11:2008+A2:2010+A12:2011 ………………………..LVD 
 

EMC Directive: : 2004/108/EC  

EN61000-6-3:2007+A1:2011,EN50130-4:2011,  

EN 61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009, EN61000-3-3:2008 …..………………(EMC) 

 
Příloha č.…  
Shenzhen LCS Compliance Testing Laboratory Ltd.……………Na podkladě zápisu 
LVD: LCS120425125TS & EMC: 120425125TE 
 
 
Výrobek je opatřen označením o shodě CE. 
 
Budapešt, 03.05.2012.  
Místo a datum prohlášení              Sólyom Péter jednatel  
          Jméno a zařazení pověřené osoby 

 

GLOBAL EXPORT – IMPORT KFT. 
 
 
 
 

www.global-export-import.hu  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

CIKKSZÁM: DF-636TS + OUT9 
 
 
 
 

DF-628TS + OUT9 
 

 
 

 
 

www.global-export-import.hu 

2,8” LCD TFT MULTIFUNKČNÍ BAREVNÝ 
VIDEOTELEFON SE CMOS KAMEROU 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili námi distribuovaný výrobek! 

CZ 

http://www.global-export-import.hu/
http://www.global-export-import.hu/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nikdy neodstraňujte zadní panel zařízení, neboť při neodborném 
zacházení hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem! V případě poruchy 
nebo jiného problému informujte distributora! 
 Zařízení instalujte na dobře větrané, suché, čisté místo, mimo dosah přímého 
slunečného záření! 
K čištění nepoužívejte chemikálie, zařízení čistěte pouze suchou a měkkou 
utěrkou!   

HLAVNÍ JEDNOTKY ZAŘÍZENÍ: 
EXTERIÉROVÁ BAREVNÁ 1/4 CMOS KAMERA: 1 KS 

MONITOR 2,8” TFT LCD S DOTYKOVÝM OVLÁDÁNÍM: 1 KS 
AC ADAPTÉR 230V 50Hz: 15V 1AMPER 1 KS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZOR! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
1. Vstupní signál:   1.0Vpp 
2. Odpor na vstupu:  75 Ohm 
3. Regulace jasu:   17 stupňů 
4. Kamera:   barevná CMOS 
5. Rozlišení kamery:  380 TV řádků 
    Rozlišení monitoru:  420 TV řádků 
6. Funkční čas monitoru: 
A. V případě vyzvánění:  30 sec 
B. Sledování:   dvě minuty 
C. Hovor:   90 sec 
D. Alarm:   dvě minuty 
7. Noční vidění:   IR LED 
8. Počet vodičů:    4 drátový systém, maximální vzdálenost mezi 
monitorem a exteriérovou jednotkou je 100m (v případě použití > 50m video COAX 
kabelu) 
9. Zorný úhel kamery:  92°  
10. Napájení:   Monitor: DC15V adaptér 
11. Funkční teplota:  -20°C - + 55°C  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Toto zařízení je moderní vchodový telefon, bez použití sluchátka, disponující jen 19 

mm hrubou plochou monitorovou jednotkou. Dotykové ovládání umožňuje 

jednoduchou obsluhu. 

 
Při nočním použití se doporučuje prostor osvětlit. 
Pozorně si přečtěte tento návod k obsluze! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

 
OBECNÉ INFORMACE 

 



 
 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 
1. 2,8” LCD TFT monitor 
2. Tlačítko hovoru 
3.  Tlačítko otevírání dveří, pokud 

byl elektronický zámek 
nainstalován. 

4. Sledování  
5. Tlačítko alarmu 
6. Spínač hovoru 
7. Mikrofon 
8. Regulace hlasitosti 
9. Regulace hlasitosti vyzvánění  
10. Zvyšování hodnoty (+) 
11. Menu (sytost barev, jas) 
12. Snižování hodnoty (-) 
13. Audio, +12V, GND, VIDEO, 

ovládání zámku  
14. DC vstup 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

       
1. Když návštěvník stiskne zvonek na exteriérové jednotce. 

A. Ozve se vyzvánění a na monitoru se objeví obraz návštěvníka.  

B. Po stisknutí tlačítka  můžete s návštěvníkem komunikovat 
maximálně 90 sekund. Pokud na zvonění neodpovíte, tak se 
monitor za 30 vteřin automaticky vypne. 

2. Stisknutím tlačítka otevírání dveří (pokud byl elektrický zámek 
nainstalován) můžete návštěvníka vpustit. 

3. Po stisknutí tlačítka  máte možnost sledovat prostor před dveřmi, 
maximálně po dobu 30 vteřin. 

4. Na zařízení si můžete regulovat, hlasitost, jas i kontrast. 
5. Po stisknutí tlačítka alarmu, se ozve poplašný signál. 
6. Pomocí kamery vybavené s infra LED, získáte obraz i v případě 

slabého osvětlení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS FUNKČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

 

POPIS FUNKCE 
 

 

 



 
 
 
 

 
A. DF-628TS interiérový monitor 
B. OUT9 exteriérová kamera 
C. Síťový adaptér 
D. Elektrický zámek  

 
 
 
 
 

 
 

Kamera 
1. INFRA LED 

  2. MIKROFON 
  3. KAMERA 

4. REPRODUKTOR 
  5.  ZVONEK 
  6. REGULACE HLASITOSTI 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

POZOR! Během připojování monitoru, kamery, zámku věnujte pozornost 

správné polaritě ”+” nebo ”-”! 

CSATLAKOZTATÁSOK 
 

 

1. VIDEO 
2. Uzemnění 
3. výstup DC12V 
4. AUDIO 
5. zámek – 
6. zámek + 

 

PROPOJENÍ 
 

 



 
 

 
 

POZOR! 
Opatrně odstraňte ochrannou fólii z monitoru a z kamery! 

   (2)             (1) 

1. Kovový instalační panel připevněte na zeď pomocí šroubů 

  (3) 
A pomocí ocelového rámu k monitoru. 
2. Vodiče a napájecí kabel připojte k zadní části monitoru. 
3. Připevněte monitor na kovový instalační panel. 

 

 POZOR!  

Monitor neinstalujte na místa vystavená přímému slunečnímu  
             záření!  

Doporučená výška na instalaci monitoru je cca 1,60 m 
 

 

 
 
                 (1) 
1. Na zeď vyvrtejte otvory v souladu s rozměry plastového instalačního panelu. 
 
2. Vodiče proveďte přes plastový panel a pak panel nainstalujte na zeď. 
                                      (3)                 (4) 
3. Odstraňte krycí rám exteriérové kamery. 
 (2)      (5) 
4. Přišroubujte kameru k instalačnímu panelu. Nezapomeňte mezi kameru a 
instalační panel umístit izolační prvek! 
   (3)     
5. Připevněte plastový instalační panel. 

 
 

 
 
 
 

 
IMPORTER / DISTRIBUTOR:  

GLOBAL EXPORT – IMPORT KFT. H-1151 BUDAPEST SZEKELY E. U. 11. 

ZEMĚ PŮVODU: ČÍNA 
 

www.global-export-import.hu 
 

INSTALACE MONITORU 
 

 

INSTALACE EXTERIÉROVÉ JEDNOTKY 
 

 

POZOR! 

Kameru neinstalujte na místa vystavená přímému slunečnímu  
záření! 

Doporučená výška na instalaci kamery je  cca1,60 m. 
 
 

 

  

 

http://www.global-export-import.hu/

